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REKAP MATERI KULIAH 

Semester : Gasal 2023/2024 

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 

Reguler 

Mata Kuliah : METODOLOGI PENELITIAN 

(15023) 

Nama Kelas : F 

Dosen : DRS. BASUKI, M.SI 

Pertemuan 

Ke 
Tanggal Isi Pertemuan 

1 

Rencana:  

2023-09-18 

Pelaksanaan: 

2023-10-09 

Tema: 

Pendahuluan: Kontrak belajar, Silabus 

Pokok Bahasan: 

Keterangan: 

2 

Rencana:  

2023-09-25 

Pelaksanaan: 

2023-10-09 

Tema: 

Kerangka 
Penelitian 
Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

3 

Rencana:  

2023-10-02 

Pelaksanaan: 

2024-02-06 

Tema: 

PERUMUSAN 
MASALAH Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

4 

Rencana:  

2023-10-09 

Pelaksanaan: 

2024-02-06 

Tema: 

PENYUSUNAN 
HIPOTESIS Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

5 

Rencana:  

2023-10-16 

Pelaksanaan: 

2023-10-16 

 

Tema: 

HIPOT
ESIS 
Pokok 
Bahas
an: 

Keterangan: 

6 

Rencana:  

2023-10-23 

Pelaksanaan: 

2023-10-23 

 

Tema: 

VARIABEL 
PENELITIAN Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

7 

Rencana:  

2023-10-30 

Pelaksanaan: 

2023-10-30 

 

Tema: 

PEMILIHAN 
SAMPEL Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

8 

Rencana:  

2023-11-06 

Pelaksanaan: 

2023-11-06 

Tema: 

UJIAN TENGAH 
SEMESTER Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 



9 

Rencana:  

2023-11-13 

Pelaksanaan: 

2023-11-13 

 

Tema: 

TEKNIK PENGUMPULAN 
DATA Pokok Bahasan: 

Keterangan: 

10 

Rencana:  

2023-11-20 

Pelaksanaan: 

2023-11-20 

Tema: 

STATISTIKA SEBAGAI ALAT 
ANALISIS Pokok Bahasan: 

Keterangan: 

11 

Rencana:  

2023-11-27 

Pelaksanaan: 

2023-11-27 

 

Tema: 

PENYUSUNAN 
KUESIONER Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

12 Rencana:  

2023-12-04 

Tema: 

PENGUKURAN INSTRUMEN PENELITIAN 

 Pelaksanaan: 

2023-12-04 

Pokok Bahasan: 

Keterangan: 

13 

Rencana: 

2023-12-11 

Pelaksanaan: 

2024-02-06 

Tema: 

ANALISIS DATA 
KUANTITATIF Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

14 

Rencana: 

2023-12-18 

Pelaksanaan: 

2023-12-18 

Tema: 

PROPOSAL 
PENEITIAN Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

15 

Rencana: 

2023-12-25 

Pelaksanaan: 

2023-12-23 

Tema: 

LAPORAN 
PENELITIAN Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

16 

Rencana: 

2024-01-01 

Pelaksanaan: 

2024-01-12 

Tema: 

UJIAN AKHIR 
SEMESTER Pokok 
Bahasan: 

Keterangan: 

                                                                                                                                               Yogyakarta, 09 Februari 2024  

 Dosen Pengampu    

DRS. BASUKI, M.SI 

 NIDN: 0520116101  
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REKAP PRESENSI KULIAH 
Semester : Gasal 2023/2024 

 Mata Kuliah : METODOLOGI PENELITIAN (15023) 
 Nama Kelas : F 
 Dosen : DRS. BASUKI, M.SI 
 Dosen Yang Hadir : BASUKI, DRS., M.SI (16 dari 16) (100%) 
 Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16 

No. NIM Nama Prodi 
Jml. 

Kehadiran 
% 

Kehadiran Sakit Ijin Alpa 

1 201010038 DIMAS SULTAN SYAH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0 

2 201010043 RAIHAN AZZA PUTRA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0 

3 201010048 NOVENSIA ZULIAN PRAMADANI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0 

4 201010059 ELSY SUARNA UTAMIE S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0 

5 201010061 CICI NAHDAH SAGALA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3 

6 201010067 RINALDI MUHARAM KADHA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2 

7 211010002 AGIT GAMAS RINDAGA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 1 

8 211010011 ALAN WIBISANA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 1 

9 211010022 AVIF SAFAROH S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2 

10 211010024 FEBE AGUSTINA MAHARANI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2 

11 211010025 M. ARDYA DZAKY AMUNDIA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3 

12 211010026 NESYA MEILISA NANDA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3 

13 211010027 PRISCILLA MARIA HMEH S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 0 

14 211010028 QUEENA WIDHYA PAMELA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2 

15 211010029 TIARA MARTA YANTI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 0 

16 211010033 YOLA NOFITASARI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1 

17 211010034 ZIKRA FADILLAH S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3 

Yogyakarta, 09 Februari 2024  
Dosen,  
 

Drs. Basuki, M.Si 

NIDN: 0520116101 
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DAFTAR NILAI AKHIR 
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 

Semester : Gasal 2023/2024 
Mata Kuliah : METODOLOGI PENELITIAN 
Nama Kelas : F 
Jumlah Peserta : 17 
Dosen : BASUKI, DRS., M.SI 

No. NIM Nama 

 Nilai Asal 

Absolut Relatif 
Presensi 

Kuis 
/ 

Tugas 
UTS UAS Keaktifan 

1. 201010038 DIMAS SULTAN SYAH 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.00 B 

2. 201010043 RAIHAN AZZA PUTRA 100.00 80.00 60.00 75.00 80.00 71.00 B 

3. 201010048 NOVENSIA ZULIAN PRAMADANI 100.00 85.00 65.00 70.00 80.00 71.25 B 

4. 201010059 ELSY SUARNA UTAMIE 100.00 80.00 75.00 80.00 80.00 79.00 B 

5. 201010061 CICI NAHDAH SAGALA 81.25 80.00 50.00 70.00 60.00 62.06 C 

6. 201010067 RINALDI MUHARAM KADHA 87.50 80.00 70.00 75.00 80.00 74.38 B 

7. 211010002 AGIT GAMAS RINDAGA 81.25 80.00 75.00 75.00 75.00 75.56 B 

8. 211010011 ALAN WIBISANA 81.25 80.00 60.00 75.00 80.00 70.06 B 

9. 211010022 AVIF SAFAROH 87.50 80.00 60.00 75.00 80.00 70.38 B 

10. 211010024 FEBE AGUSTINA MAHARANI 87.50 80.00 60.00 80.00 80.00 72.38 B 

11. 211010025 M. ARDYA DZAKY AMUNDIA 81.25 80.00 60.00 75.00 80.00 70.06 B 

12. 211010026 NESYA MEILISA NANDA 81.25 80.00 60.00 75.00 80.00 70.06 B 

13. 211010027 PRISCILLA MARIA HMEH 87.50 80.00 65.00 70.00 80.00 70.38 B 

14. 211010028 QUEENA WIDHYA PAMELA 87.50 80.00 70.00 75.00 80.00 74.38 B 

15. 211010029 TIARA MARTA YANTI 87.50 80.00 85.00 90.00 80.00 86.38 A 

16. 211010033 YOLA NOFITASARI 93.75 80.00 70.00 85.00 80.00 78.69 B 

17. 211010034 ZIKRA FADILLAH 81.25 80.00 50.00 85.00 80.00 70.06 B 

Mengetahui, 

Nama Dosen Tanda tangan 

BASUKI, DRS., M.SI   

 


